PAGE

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2020                                                                                        № 809-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 29.12.2018 № 1444-ПА «Об организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Артемовского городского округа»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2020 № 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 г. № 2444-р» и необходимостью изменения персонального состава Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 29.12.2018 № 1444-ПА «Об организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Артемовского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 8 постановления признать утратившим силу.

2.  Внести изменения в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением, изложив его в следующей редакции (Приложение).

3. Внести в План организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением, (далее - План) следующие изменения:

3.1. строки 2, 5, 7, 8, 11, 12, 15 Плана изложить в следующей редакции:
	2.
	Проверка фактического наличия указателей с наименованиями улиц и номерами домов
	ежеквартально до 01.04.2021
	Управление по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа; территориальные органы местного самоуправления Артемовского городского округа

	5.
	Предоставление в отдел сводных статистических работ г. Артемовский  адресного перечня домов, расположенных в населенных пунктах Артемовского городского округа
	февраль

 2021 года
	Управление по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа;

Комитет по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа;

территориальные органы местного самоуправления  Артемовского городского округа (по сельским населенным пунктам, расположенным на подведомственных территориях)

	7.
	Обеспечение переписных, инструкторских участков охраняемыми помещениями, оборудованными мебелью и средствами связи, для размещения переписного персонала, помещениями для хранения переписной документации, транспортом для переписных участков
	с марта

по май

2021 года
	отдел организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа;

руководители учреждений, предоставивших помещения;

отдел по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа

	8.
	Организация работ по привлечению и обучению временного переписного персонала
	июль - февраль
2021 года
	отдел сводных статистических работ

г. Артемовский (по согласованию);

ГКУ СО «Артемовский центр занятости» (по согласованию)

	11.
	Проведение предварительного обхода жилых помещений
	март
2021 года
	отдел сводных статистических работ

г. Артемовский (по согласованию)

	12.
	Сбор сведений о населении:

- в населенных пунктах;

- в учреждениях социального и медицинского назначения и религиозных организациях
	апрель
2021 года
	отдел сводных статистических работ

г. Артемовский (по согласованию) во взаимодействии с

Управлением социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 2 (по согласованию),

ГАУЗ СО «Артемовская ЦРБ» (по согласованию)

	15.
	Информационное обеспечение переписи
	июль
2020 года -  апрель

2021 года
	отдел сводных статистических работ

г. Артемовский (по согласованию);

МБУ АГО «Издатель»

3.2. исключить из Плана строку 10.
4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель главы Администрации

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа

	Н.А. Черемных

Приложение

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 21.08.2020 № 809 - ПА

Приложение 2

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 29.12.2018 № 1444-ПА

Состав

Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Артемовского городского округа

	Черемных Н.А.
	–
	первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа, председатель Комиссии;

	Ременникова О.Д.
	–
	главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ г. Артемовский, заместитель председателя Комиссии;

	Логинова Н.А.
	–
	ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Миронов А.И.
	–
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа - начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа;

	Кириллова О.С.
	–
	заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа;

	Мальченко Д.П.
	–
	заведующий отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа;

	Собина Т.А.
	–
	и.о. заведующего отделом по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа;

	Пономарева Е.В.
	–
	заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа;

	Харченко С.В.
	–
	заместитель начальника Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 2;

	Аленников Н.А.

	–

	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Артемовскому району (по согласованию);

	Данилов С.А.
	–
	начальник ОВО по Артемовскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» (по согласованию);

	Ермоленко О.Н.
	–
	начальник отдела Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр» в г. Артемовском (по согласованию);

	Татаринова К.Б.
	–
	директор Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Издатель»;

	Вандышева Л.И.
	–
	председатель ТОМС поселка Буланаш;

	Наталока В.В.
	–
	председатель ТОМС поселка Красногвардейский;

	Пьянков С.И.
	–
	председатель ТОМС поселка Незевай;

	Королева Е.А.
	–
	председатель ТОМС поселка Сосновый Бор с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Белый Яр, село Писанец;

	Игошев В.Г.
	–
	председатель ТОМС села Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Малое Трифоново, поселок Кислянка;

	Ситников С.Н.
	–
	председатель ТОМС села Лебёдкино с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Боровской, село Антоново, село Бичур;

	Беспамятных А.А.
	–
	председатель ТОМС села Мостовского с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Лисава, деревня Налимово;

	Серебренников В.В.
	–
	председатель ТОМС села Мироново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Бучино, деревня Луговая, деревня Родники, село Липино;

	Авдеев Д.С.
	–
	председатель ТОМС села Покровское с подведомственной территорией населенного пункта поселка Заболотье;

	Шавкунов В.А.
	–
	председатель ТОМС села Шогринское с подведомственной территорией населенных пунктов: село Сарафаново